MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES - REDE NACIONAL

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 107/2022 - PROFARTES (13.73)

 23077.039635/2022-22Nº do Protocolo:
Natal-RN, 31 de março de 2022.

O Programa de Pós-Graduação em Artes - Rede Nacional torna público o resultado das inscrições para o Edital 02/2022 -
PROFARTES/CCHLA/UFRN, para a obtenção de bolsas de mestrado, das cotas PROEB/CAPES, destinadas aos estudantes do
Programa de Mestrado Profissional em Artes (PROF-ARTES) da UFRN:

DEFERIDAS:
JACICLEIDE LOURENCO BEZERRA
THIAGO MOURA SANTANA

INDEFERIDAS / Motivo do indeferimento, conforme exigências do item 6 do respectivo Edital:
KAENIA SANTOS LOPES / Letra "f": Não apresentou comprovante de residência;
LARISSA ARAÚJO DE FARIA / Letra "c": Não apresentou comprovante de aprovação no Estágio Probatório.

(Assinado digitalmente em 31/03/2022 17:16)
ARLETE DOS SANTOS PETRY
COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PROFARTES (13.73)

Matrícula: 2292957

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 107 2022 HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 31/03/2022 0952576899

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf